
ANEKS nr 4 

(dalej zwany „Aneksem”) 

 

do Umowy nr POIR.03.03.01-00-0001/17-00 z dnia 21 grudnia 2017 r. o dofinansowanie 

Projektu pozakonkursowego Polskie Mosty Technologiczne w ramach działania  

3.3 Wsparcie promocji oraz internacjonalizacji innowacyjnych przedsiębiorstw poddziałanie 

3.3.1 Polskie Mosty Technologiczne Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój, 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

 

pomiędzy: 

 

Ministrem Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej, działającym jako Instytucja 

Zarządzająca Programem Operacyjnym Inteligentny Rozwój 2014-2020, zwanym dalej 

„Instytucją Zarządzającą”,  

reprezentowanym przez: 

Panią Małgorzatę Szczepańską – Dyrektor Departamentu Programów Wsparcia Innowacji 

i Rozwoju w Ministerstwie Funduszy i Polityki Regionalnej na podstawie 

upoważnienia/pełnomocnictwa nr MFiPR/453-UPM/20 z dnia 26 października 2020 r. 

stanowiącego załącznik nr 1 do Aneksu, 

 

a 

 
Polską Agencją Inwestycji i Handlu Spółka Akcyjna, zwaną dalej „Beneficjentem”, 

z siedzibą w Warszawie, adres: kod pocztowy 00-025, ulica Krucza 50, miejscowość 

Warszawa, wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 

prowadzonego przez Sąd dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000109815, o kapitale zakładowym 

w wysokości  81 382 492,02 zł , opłaconym w całości; NIP: 526-030-01-67, REGON: 

012070669,  

reprezentowaną przez:  

 

Pana Krzysztofa Dryndę -– Prezesa Zarządu,  
Pana Grzegorza Słomkowskiego – Członka Zarządu  
- działających zgodnie z odpisem z KRS, stanowiącym załącznik nr 2 do umowy, 
 

zwanymi dalej „Stronami”. 

 

 Zważywszy, że:  

Beneficjent w  dniu 16 kwietnia 2020 r oraz dniu 23 marca 2021 r. r. złożył wnioski o 

wydłużenie terminów składania wniosków o płatność rozliczających wypłacone zaliczki 

na okres powyżej 6 miesięcy. Instytucja Zarządzająca w dniu 27 kwietnia 2020 r. 

wyraziła zgodę na wydłużenie terminu na rozliczenie transz zaliczek z 6 miesięcy do 12 

miesięcy, dla zaliczek udzielonych do 27 kwietnia 2020 r. oraz tych, które zostały 

wypłacone do końca 2020 r.  



Instytucja Zarządzająca w dniu 30 marca 2021 r. wyraziła zgodę na wydłużenie terminu 

rozliczenia transz zaliczek z 6 do 12 miesięcy - dla zaliczek które zostaną udzielone w latach 

2021-22, 

 

Strony jednomyślnie ustaliły, iż wprowadzają następujące zmiany do Umowy: 

 

§ 1 

1) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na warunkach określonych w Umowie, Instytucja Zarządzająca przyznaje 

Beneficjentowi dofinansowanie w kwocie nieprzekraczającej 114 500 000,00 zł (słownie: 

sto czternaście milionów pięćset tysięcy złotych, 0/100), co stanowi 100% całkowitych 

wydatków kwalifikujących się do objęcia wsparciem w ramach Projektu grantowego, 

w tym: 

1) ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w wysokości 

nieprzekraczającej 114 381 321,60 zł (słownie: sto czternaście milionów trzysta 

osiemdziesiąt jeden tysięcy trzysta dwadzieścia jeden złotych, 60/100), co stanowi 

99,90% środków publicznych przeznaczonych na realizację Projektu, 

2) ze środków budżetu państwa w wysokości nieprzekraczającej 118 678,40 zł (słownie: 

sto osiemnaście tysięcy sześćset siedemdziesiąt osiem złotych, 40/100), co stanowi 

0,1% środków publicznych przeznaczonych na realizację Projektu. 

Wydatki wykraczające poza całkowitą kwotę wydatków kwalifikowalnych, określoną 

w niniejszym ustępie w tym wydatki wynikające ze wzrostu kosztu całkowitego realizacji 

Projektu grantowego po zawarciu Umowy, są ponoszone przez Beneficjenta i są 

wydatkami niekwalifikowalnymi.”; 

2) w § 7 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Wniosek o płatność rozliczający transzę danej zaliczki Beneficjent zobowiązany jest 

złożyć w terminie 12 miesięcy od dnia jej przekazania na rachunek bankowy 

Beneficjenta, z zastrzeżeniem że wniosek o płatność rozliczający transzę danej zaliczki 

wypłaconej w 2023 r. Beneficjent zobowiązany jest złożyć w terminie 6 miesięcy od dnia 

jej przekazania na rachunek bankowy Beneficjenta”; 

3) w § 8 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Przekazanie płatności końcowej następuje pod warunkiem zakończenia realizacji 

Projektu grantowego i zatwierdzenia przez Instytucję Zarządzającą wniosku o płatność 

końcową, który Beneficjent zobowiązany jest złożyć do dnia 31 stycznia 2024 r.”; 

4) Załączniki od nr 3 do 5 do Umowy otrzymują brzmienie określone odpowiednio  

w załącznikach od nr 3 do 5 do Aneksu.  

 
§ 2 

1. W pozostałym zakresie Umowa nie ulega zmianie. 



2. Aneks obowiązuje od dnia podpisania przez drugą ze stron. 

3. Aneks sporządzono i podpisano w trzech egzemplarzach – dwa dla Instytucji 

Zarządzającej i jeden dla Beneficjenta. 

4. Integralną część Aneksu stanowią załączniki: 

1) Załącznik nr 1: upoważnienie/pełnomocnictwo nr MFiPR/453-UPM/20 z dnia 26 

października 2020 r.; 

2) Załącznik nr 2: odpis z Krajowego Rejestru Sądowego; 

3) Załącznik nr 3: Wniosek o dofinansowanie; 

4) Załącznik nr 4: Harmonogram płatności; 

5) Załącznik nr 5: Tabela kamieni milowych w projekcie. 

 

 

W imieniu Instytucji Zarządzającej                                         W imieniu Beneficjenta 

 

Małgorzata Szczepańska              

Dyrektor Departamentu Programów           

     Wsparcia Innowacji i Rozwoju          

        /podpisano elektronicznie/            /podpisano elektronicznie/ 

 

 

………………………………………..                                    ……………………………………….. 



Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 1808655.5581399.4142075

Nazwa dokumentu Aneks Nr 4 podpisany już przez PAIH.pdf

Tytuł dokumentu Aneks Nr 4 podpisany już przez PAIH

Sygnatura dokumentu DIR-VIII.6611.148.2021

Data dokumentu 2021-08-25

Skrót dokumentu D6F714858DFB97BBC2B24021DF89D79FF953EF3D

Wersja dokumentu 1.1

Data podpisu 2021-08-19 11:01:51

Podpisane przez Grzegorz Krzysztof Słomkowski

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego

Data podpisu 2021-08-19 13:18:49

Podpisane przez Krzysztof Andrzej Drynda

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego

Data podpisu 2021-08-25 20:51:14

Podpisane przez Małgorzata Szczepańska; MFiPR Dyrektor Departamentu

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego karta
EZD 3.104.37.37.32243

Data wydruku: 2021-08-26
Autor wydruku: Drużdż Dominik (główny specjalista)


		2021-08-19T11:01:51+0200


		2021-08-19T13:18:49+0200


		2021-08-25T18:51:14+0000
	Małgorzata Szczepańska; MFiPR




